D atum  Misne anno domini m ? c c ?x l v i i i i ? ,  x i i  k a lendas Maii, septime 
indictionis. 20

D r. i}5erg. DreSben n . 471. Sto Mauen mtb grünen ©eibenfaben ba§ ïKoiherbattene 
©tegel, tote eS bei 21. @фїЩз ©tegel bt8 1250 Safe! I I ,  12 abgebilbet ift. ®te
SBefhsungen, bie ^erjog феіигіф bem SOÌarigrajen §еіигіф bent (SrlauĄten anbei, gehörten 
ju  bem Sanbeetbeil fetnež S3mber§ ffioleslato, bem fíe alfo entriffen Werben feilten. 3u= 
bem рф SSoleStato sum йгісде gegen feinen SSruber rüftete, fud;tc er рф ebenfahê Smtbeâ» 25 
genoffen. Sn btefem ©inne їфіор'ег an bemfelben ®agc wie §еіпгіф ben in ber пафреи 
Shimmer folgenben Sßertrag m it bem ©rjbip^of SBiibranb Don SJiagbeburg, bem er bie 
§älfte bes ju  feinem Steile  gehörigen Sanbeê Sebuê abtrat.

2. SiotcDÍaiu Don 8 d}!efíen шгЬ Ж o í en uríunbct einen 33 ertrag
m it bem ®r^bifd}üf ÎÔiibranb Don Shagbeburg über bic T e i lu n g  be§ зо 

Sanbeê fiebuA 1249 SIprií 20.

1249 In  nomine sánete et individue trin ita tis . Nos Bolezlaus dei gracia  
зфиі 20. dux Slesie e t Polonie omnibus im perpetuum  factorum  nostrorum  ordinem 

et processum presentihus et futuris insinuare volentes ipsum  committi- 
m us testimonio sc rip tu ra ru m , u t lecte dubios expédiant et errare  non 35 
sinant. Sane recognoscim us et tenore presencium  p ro testam ur, quod 
venerabilis in  Christo p a te r et dominus nosterW ilbrandus archiepiscopus 
M agdeburgensis et ecclesia sua nobiscum et cum heredibus nostris fidei 
purita tem  perpetueque pacis servare vinculum  proponentes sibi et ec-

1) Scliiedlo im Greife (Suben. 40
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elegie sue unum  de castris Lubus, inferius videlicet et finale, m edietatem  
m edii necnon m edietatem  civitatis et districtus tocius tantum  pertinentis 
a d  castrum  ex utraque p arte  Odere fluminis cessimus per medium equa 
lance !), aliud  autem  finale superius et m edietatem  m edii nobis et nostris 

5 heredibus reservantes, que in  feodo tenebim us de m anibus suis et suc- 
cessorum suorum. lu s  etiam  quod habuim us in  patronatu  episcopatus 
prepositure et officio castellarne nobis sicut hactenus salvum  erit, tene
bim us tam en in  feodo hec ab ipso cum supanis et attinen tiis quibuscun- 
que. Dominus eciam episcopus prepositus et clerus omnis in  castro 

io libertatem  omnimodam retinebunt quam hactenus habuerunt. Castrenses 
nostri quos Lubus habebim us domino archiepiscopo iurabunt, quod partes 
snos in  castris civitate et te rra  defendant contra quem libet invasorem, 
sicut defendere nostras tenentur, et idem  nobis facient domini archiepi
scopi castrenses, et ñeque dominus archiepiscopus neque nos castrensem